1

GIÁO PHẬN VINH

BAN GIÁO LÝ - ĐỨC TIN

  ————————–

                                                Xã Đoài, ngày 21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
(V/v: Kết quả và giải thưởng của Kỳ thi giáo lý cấp Giáo phận năm 2025)

Kính gửi:
– Quý Đức cha, cha Tổng đại diện,
– Quý cha quản hạt, quý cha đặc trách giáo lý hạt, quý cha quản xứ và quý cha,
– Quý Ban điều hành giáo lý cấp giáo hạt và các giáo xứ,
_ Quý thầy cô giáo lý viên và các em học sinh,

Và o ngà y 15 thà ng 7 nà m 2025, tà i Xà  Đoà i, Già o phà  n chú ng tà đà  to  chứ c Ky  thi già o
ly  cà p Già o phà  n vớ i sứ  thàm già cú à 270 thí  sinh đế n tứ  15 già o hà t trong toà n Già o
phà  n. Này, Bàn Già o Ly  – Đứ c Tin Già o phà  n (BGLGP.) xin gứ i tớ i qúy  Đứ c chà, qúy
chà, qúy  bàn, cà c thí  sinh và  co  ng đoà n kế t qúà  chí nh thứ c cú à ky  thi và  mo  t so  no  i
dúng nhứ sàú:

I. VỀ ĐIỂM THI

1. Điểm thi chính thức của các thí sinh (xem file đính kèm – File 1)

2. Xếp hạng điểm các giáo hạt (xem file đính kèm – File 2)

II. VỀ GIẢI THƯỞNG

1. Cơ cấu giải thưởng (xem file đính kèm – File 3)

2. Giải thưởng cá nhân (Danh sách đạt giải trong file đính kèm – File 4)

Đối với các thí sinh đạt mức điểm thếo qúy định củà Cớ cấú giải thứởng:

- Giải bà: 45-46.9 điểm (có 77 em)

- Giải nhì: 47-48.9 điểm (có 105 em)

- Giải nhất: 49-49.9 điểm (có 13 em)

- Giải xúất sắc: 50 điểm (có 03 em)

Tổng có 198 em.

2

2. Giải thưởng tập thể

Đối với các giáo hạt đạt mức điểm thếo qúy định củà Cớ cấú giải thứởng:

Giáo hạt Tổng điểm Bình quân Xếp hạng Giải thưởng

HẠ T ĐÔ NG THẠ P 856.5 47.583 1 Giải nhất

HẠ T CỬ Ạ LÔ  849 47.167 2 Giải nhì

HẠ T VẠ N LÔ  C 842.75 46.819 3 Giải bà

HẠ T PHỦ  QỦỲ  833.25 46.292 4 Giải khúyến khích

III. VỀ VIỆC PHÁT THƯỞNG

Đo i vớ i co ng tà c to  chứ c phà t thứớ ng, BGLGP. sế  co  tho ng bà o cú  thế  sàú.

Nhớ  lớ i chúyế n cà ú cú à Mế  Màrià Linh Ho n Và  Xà c Lế n Trớ i và  thà nh Phế -ro  Ngúyế n
Khà c Tứ , xin Chú à chú c là nh cho qúy  Đứ c chà, qúy  chà và  qúy  co  ng đoà n Dà n Chú à.
Cà ú chú c cho co ng tà c già o ly  cú à Già o phà  n nhà  lúo n go p phà n đếm là i đứớ c nhiế ú
hoà trà i thiế ng liế ng.

Xin chân thành cảm ớn qúý Đức chà, qúý cha và toàn thể cộng đoàn.

                              Văn phòng Ban GL-ĐT

        Thư ký

                         Lm. ANTÔN LÊ ĐỨC KHẢ